

SALINAN SURAT KEPUTUSAN WALIKOTAMADYA

KEPALA DAERAH TINGKAT II BANDUNG

Tanggal : 4 Januari 1979. Nomor : 243/1979.

Perihal : Pembentukan Panitya Pembelian

Proyek INPRES No. 7 Tahun 1978 (Proyek Sarana Kesehatan)

Lampiran : -

KOTAMADYA DAERAH TK. II BANDUNG

WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH TINGKAT II BANDUNG;

Menimbang

- 1. bahwa Pelaksanaan Proyek Bantuan Pembangunan Sarana Kesehatan Inpres No. 7 Tahun 1978, meliputi Pembangunan dan rehabilitasi Puskesmas, Jamban Keluarga, Sumur Pompa Tangan dan Sepeda Tahun 1978/1979 adalh untuk meningkatkan Kesejahteraan Masyarakat Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung.
- 2. bahwa sesuai dengan Pedoman Pelaksanaan Bantuan Pembangunan Sarana Kesehatan Bab III Pasal 1 (satu) angka 8 (delapan) untuk Pelaksanaan Pembelian Pompa Tangan beserta Pipa-pipa untuk Pembuatan Sumur dengan Tangan Dangkal dan Sepeda, perlu dibentuk Panitya Pembelian.

Mengingat

- 1. Undang-undang No. 5 Tahun 1974, tentang Pokok-pokok Pemerintahan di Daerah.
- 2. Undang-undang No. 1 Tahun 1978, tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun 1978.
- 3. Keputusan Presiden R.I. No. 12 Tahun 1977, tentang Pelaksanaan anggaran Pendapatan dan Belanja Negara.
- 4. Instruksi Presiden R.I. No. 7 Tahun 1978, tentang Program Bantuan Pembangunan dan Sarana Kesehatan.
- Keputusan bersama Mendagri, Menteri Kesehatan, Menteri Keuangan dan Menteri Koordinasi Bidang EKUIN/Ketua BAPPENAS tertanggal 18 April Tahun 1978

Nomor : 66 Tahun 1978.

Nomor : 119/Men. Kes/SKB/IV/1978.

Nomor : 154/KMK. 03/1978. Nomor : 924/K/IV/1978

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

I. Membentuk Panitya Pembelian untuk Pelaksanaan Inpres No. 7 Tahun 1978 (Inpres Sarana Kesehatan) dengan Susunan Anggota sebagai berikut :

Ketua : Sekretaris Kotamadya/Daerah Tingkat II Bandung.

Sekretaris : Kepala Sub Direktorat Pembangunan.
Anggota : 1. Kepala Dinas Kesehatan Kota.

Kepala Dinas Pekerjaan Umum.

3. Kepala Sub. Direktorat Perekonomian.

4. Kepala Bagian Hukum.5. Kepala Bagian Umum.

II. Tugas Panitya Pembelian.

- 1. Melaksanakan Pembelian Pompa Tangan beserta Pipa-pipa untuk Pembuatan Sumur dengan Pompa Tangan Dangkal dang Sepeda.
- 2. Mengadakan Penelitian Harga, Kwalitas, Kwantitas dan Penyalurannya barang-barang tersebut diatas agar efective dan efisien.
- 3. Melaksanakan tugas lainnya yang dianggap perlu sesuai Pedoman Pelaksanaan Program Bantuan Pembangunan Sarana Kesehatan.
- III. Surat Keputusan ini muli berlaku sejak tanggal ditetapkannya dengan ketentuan segala sesuatunya akan dirubah dan diperbaiki kembali apabila ternyata dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapannya.

Untuk salinan resmi; Pymt. Sekretaris Kotamadya/Daerah, Walikotamadya Kepala Daerah Tingkat II Bandung,

Drs. MASHUB MESRIE. NIP. 480020533. ttd. H. HUSEN WANGSAATMADJA

SALINAN Surat Keputusan ini disampaikan kepada Yth. :

- 1. Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Barat.
- 2. Kepala Direktorat Pembangunan Propinsi Daerah Tingkat I Jawa Barat.
- 3. Kepala Kantor Wilayah Dep. Kes. Propinsi Daerah Tingkat I Jawa Barat.
- 4. Kep. Dinas Kesehatan Propinsi Daerah Tingkat I Jawa Barat.
- 5. Pimpinan DPRD Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung.
- 6. Kepala Inspektorat Wilayah Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung.
- 7. Para Kepala Sub. Dit, Dinas, Bagian, Badan, Kantor Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung.
- 8. Bendaharawan Inpres Kesehatan Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung.
- 9. Para Pembantu Walikotamadya se Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung.
- 10. Para Camat Kepala Pemerintahan Kecamatan se Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung.
- 11. Para Pimpinan PUSKESMAS se Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung.
- 12. Kepada yang berkepentingan untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.
- 13. Arsip.